
中标候选人的公示 

国道 324 线礐石大桥至红旗岭路段路面改造及地方配套工程监理[工程编号: 

440500201802090102]的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项

目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2018-3-21 至 

2018-3-23 止)，具体如下：  

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 

单位名称 
汕头市公路工程监理有限

公司 

韶关市公路工程监理有限

公司 

投标报价（元） 2460000.00 2425000.00 

总监理工程师姓名

及证书信息 
见附件 1 见附件 1 

备选总监理工程师

姓名及证书信息 
见附件 1 见附件 1 

使用信用等级 

分值情况 

不使用广东省信用评价等级

结果和对应等级分值 

不使用广东省信用评价等

级结果和对应等级分值 

附件：中标候选人的人员情况、中标候选人的投标业绩情况、中标候选人

的人员业绩情况、被否决投标的情况、使用广东省信用评价等级情况表。 

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它

利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标

投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人

的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。 

 

异议受理部门(招标人): 汕头市公路局 

地址：汕头市金平区金砂路 48 号；联系人:王工 

联系电话: 0754-88616615；传真：0754-88616615 

邮政编码：515000 

招投标监督部门: 汕头市交通运输局 

地址：汕头市春江路与天山北路交界处春江大厦 
联系电话: 0754- 88278674 

 

 

招标人名称：汕头市公路局 

日期： 2018 年 3 月 20 日 

 

 

 

 

 



附件 1： 

中标候选人的人员情况 

中标候选人  第一中标候选人  第二中标候选人 

单位名称  汕头市公路工程监理有限公司
韶关市公路工程监理有限

公司 
总监理工程师姓名

及证书信息 
陈军（JGJ0617572）  江胜明（JGJ0511882） 

备选总监理工程师

姓名及证书信息 
黄灿森（JGJ0617623）  郭立群（JGJ0615656） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件 2： 

中标候选人投标的业绩情况 

中标候选人  第一中标候选人  第二中标候选人 

单位名称  汕头市公路工程监理有限公司  韶关市公路工程监理有限公司

投标业绩 

揭阳潮汕机场进场路新建工程 

国道 G105 线韶关新丰县城至
徐坑段路面改造工程 

潮州港进港公路新建工程（碧岗
至柘林公路） 

汕头市大学路（G206 线小坑桥至
新乡段）路面改造工程 I期 

汕头市莲阳桥至迎宾路口路面改
造工程 

省道 335线揭东霖磐立交至揭阳
高新区段改建工程（地方配套加

宽） 

省道 335线揭东霖磐立交至揭阳
高新区段改建工程（公路主体部

分） 

国道G324线普宁池尾至惠来葵潭
段改建工程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 3： 

中标候选人的人员业绩情况 

中标候选人  第一中标候选人  第二中标候选人 

单位名称  汕头市公路工程监理有限公司  韶关市公路工程监理有限公司

总监理工程
师业绩 

湖南邵阳至永州段高速公路工程永
州段 

S246 线仁化县城段改线工程 
（一级公路） 

国道G324线普宁池尾至惠来葵潭段
改建工程 

大南海工业园神（泉）隆（江）公
路新建工程

（K15+409.702-K21+603.56 段）

备选总监理 
工程师业绩 

省道 335线揭东霖磐立交至揭阳高
新区段改建工程（地方配套加宽）

省道 248 线乐昌长来水淹路段
水毁整治工程（一级公路） 

省道 335线揭东霖磐立交至揭阳高
新区段改建工程（公路主体部分）

国道 206 线锡场至缶灶段路面改造
工程 

省道 236 线榕城区浦东至南河大桥
段路面改造工程 

 

附件 4： 

广东天虹工程咨询有限公司投标文件中提供的试验、检测设备不

符合招标文件第二章投标人须知附件 5-4 资格审查要求（试验、检测

设备最低要求），按招标文件第二章附件 6 评标办法第 5 点资格审查

评审标准，资格审查结果不合格。 

附件 5： 

使用广东省信用评价等级情况表 

序号 单位名称 使用信用等级情况 

1 
汕头市公路工程监理有限

公司 

不使用广东省信用评价等级结果和对应等级

分值 

2 
韶关市公路工程监理有限

公司 

不使用广东省信用评价等级结果和对应等级

分值 

 


